

Haymans of London „ Old Tom style ” anglický gin 41.4 % vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

5021692000340

Kód produktu

GI001001

Lahodný, bohatý, kulatý s univerzální chutí a jemným závěrem. Hayman's Old Tom Gin před lety vytvořil podle téměř zapomenuté receptury vlastní kategorie, kterou jiný gin doposud nepřekonal. Vysoký podíl rostlinných látek vytváří odvážný citrusový a borůvkový charakter, který je hladký a jemně sladký. Hayman's Old Tom Gin je oblíbený barmany při výrobě koktejlů jako jsou Martinez, Tom Collins a Ramos Gin Fizz. Zkuste ho.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Haymans of London „ Old Tom style ” anglický gin

41.4 % vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Na začátku 21. století se začala rozjíždět “koktejlová renesance”. Barmani po celém světě oprašovali staré receptury a snažili se je zdokonalovat. Naráželi ale na jeden zásadní problém – některé ingredience odvál čas. A Old Tom Gin byl jeden z těch duchů, který modernímu světu chyběl. Na přelomu 19. a 20. století byl běžnou kategorií ginu, která byla mírně slazená a doprovázená ntenzivními rostlinnými látkami. Rodina Haymanů vyslyšela touhy koktejlové komunity. Někde hluboko v rodinných archivech vyštrachala recept na původní Old Tom Gin z roku 1870 a v roce ho vypustila ven jako Hayman´s Old Tom Gin Vznikl nový typ ginu, který je založený na deseti rostlinných látkách označovaných jako „Hayman 10“. Ty se přidávají do směsi na 24 hodin macerace před destilací. Po ní je gin jemně oslazen cukrem. Hayman´s Old Tom Gin stanovil nové měřítko, kterému se jiný gin z téhle kategorie nevyrovná. Stojí za to vyzkoušet.

Hlavní parametry

Značka	Haymans
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	Old Tom style gin
Původ	Spojené království
Barva	průzračná
Příchuť	Borůvky, Jalovec
Objem	700 ml
Alkohol ABV	41,40 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	jalovcová lihovina
Složení	voda, obilný destilát, cukr, směs bylin a koření
Výrobce	Hayman´s Distillery, 8a Weir Road, London, SW12 0NA, Spojené království

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.